
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1924

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1924

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9801843 812033

Агафонов Даниїл Максимович 52694905 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121615; 2021р. 
- 0121615; 
2021р. - 
0121615

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

159,375

2 8765032 812033

Вирозумська Ельвіна-Анна Богданівна 52031538 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0350350; 2020р. 
- 0350350; 
2020р. - 
0350350

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

161,670

1



3 9213019 812033

Волошин Василина Володимирівна 52705623 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099540; 2021р. 
- 0099540; 
2021р. - 
0099540

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

176,205

4 8842413 812033

Галик Іванна Андріївна 52704607 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256892; 2021р. 
- 0256892; 
2021р. - 
0256892

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

162,180

5 8953544 812033

Дідух Софія Василівна 52699163 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322017; 2021р. 
- 0322017; 
2021р. - 
0322017

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

167,790

6 9508348 812033

Козачук Вікторія Юріївна 52223262 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101295; 2021р. 
- 0101295; 
2021р. - 
0101295

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,750

7 9435268 812033

Костюк Анна Сергіївна 52703278 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280128; 2021р. 
- 0280128; 
2021р. - 
0280128

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

167,025

8 9252219 812033

Полякова Богдана Миколаївна 52211631 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107110; 2021р. 
- 0107110; 
2021р. - 
0107110

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

160,650

9 9302971 812033

Прохоренко Діана Олексіївна 52366266 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203327; 2021р. 
- 0203327; 
2021р. - 
0203327

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

164,985

10 8812638 812033

Ренчка Данило Миколайович 52693192 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232618; 2021р. 
- 0232618; 
2021р. - 
0232618

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

178,755

2



11 9146196 812033

Сурмяк Глорія-Марія Юріївна 52699171 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322475; 2021р. 
- 0322475; 
2021р. - 
0322475

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

161,670

12 9914973 812033

Шквирко Марія Ігорівна 52705040 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028041; 2021р. 
- 0028041; 
2021р. - 
0028041

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

177,128

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1924

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8792876 853526

Дацко Евеліна Ігорівна 52026635 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0093097; 2020р. 
- 0093097

Хореографія 193,800

2 9134250 853526

Захаренко Катерина Сергіївна 52736231 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074778; 2021р. 
- 0074778

Хореографія 197,778

3 8828626 853526

Приймак Марія Назарівна 52384824 BA 01.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143206; 2021р. 
- 0143206

Хореографія 189,145

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1924

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8709135 862900

Бобок Костянтин Олександрович 50307750 EP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0255109; 2019р. 
- 0324294

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

183,090

2 8984675 862900

Ганчар Віра Олександрівна 48956946 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0031434; 2021р. 
- 0031434

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

176,052

3 9015066 862900

Козлінський Богдан Юрійович 52702346 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162314; 2021р. 
- 0162314

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

187,527

5



4 8792622 862900

Ліберт Олег Володимирович 52476651 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300904; 2021р. 
- 0300904

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

188,904

5 8962441 862900

Маковійчук Анастасія Русланівна 52476266 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244449; 2021р. 
- 0244449

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

166,158

6 9010189 862900

Рябцева Анна Володимирівна 52701078 BK 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146147; 2021р. 
- 0146147

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

173,196

7 8901563 862900

Статніков Микола Олексійович 52316169 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100909; 2021р. 
- 0100909

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

179,673

8 8842387 862900

Федина Ольга Володимирівна 52696940 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221095; 2021р. 
- 0221095

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

194,718

9 9472981 862900

Шпеник Марта Віталіївна 52674466 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051460; 2021р. 
- 0051460

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

187,782

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1924

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9722855 862901

Гарапа Богданна-Вікторія Богданівна 52706865 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201099; 2021р. 
- 0201099

Театрознавство 196,844

2 9747218 862901

Кренціль Аріана Володимирівна 52768657 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211351; 2021р. 
- 0211351

Театрознавство 177,582

3 9506344 862901

Українець Варвара Петрівна 52558766 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061897; 2021р. 
- 0061897

Театрознавство 189,924

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1924

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9171015 845808

Бабченко Неля Сергіївна 52600529 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061116; 2021р. 
- 0061116; 
2021р. - 
0061116

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

192,015

2 9330802 845808

Білокур Юлія Миколаївна 52702744 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118210; 2021р. 
- 0118210; 
2021р. - 
0118210

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

188,700

8



3 8735339 845808

Боднар Ірина Ігорівна 51972764 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212677; 2020р. 
- 0299609; 
2020р. - 
0299609

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

193,545

4 9211170 845808

Погорілий Антон Володимирович 52643553 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151835; 2021р. 
- 0151835; 
2021р. - 
0151835

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

187,680

5 9495180 845808

Сараєва Надія Олегівна 52398417 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322684; 2021р. 
- 0322684; 
2021р. - 
0322684

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

186,405

6 9107233 845808

Смик Арсен Андрійович 50685918 BK 12.12.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0301899; 2019р. 
- 0301899; 
2019р. - 
0301899

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

138,975

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1924

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9169263 857386

Бровді Максим Васильович 52745918 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279157; 2021р. 
- 0279157; 
2021р. - 
0279157

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

177,225

2 9496184 857386

Волошин Вікторія Богданівна 52713583 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360237; 2021р. 
- 0360237; 
2021р. - 
0360237

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

188,190

10



3 9157492 857386

Гальчинська Вікторія Русланівна 52397960 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304230; 2021р. 
- 0304230; 
2021р. - 
0304230

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

174,675

4 9442280 857386

Демчишин Надія Романівна 52717431 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249751; 2021р. 
- 0249751; 
2021р. - 
0249751

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

190,995

5 10110002 857386

Дубовець Анастасія Іванівна 52350193 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139233; 2021р. 
- 0139233; 
2021р. - 
0139233

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

174,165

6 9349304 857386

Кринська Андріана Михайлівна 52704623 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256914; 2021р. 
- 0256914; 
2021р. - 
0256914

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

185,385

7 9586719 857386

Кутриш Анна Павлівна 52688683 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358632; 2021р. 
- 0358632; 
2021р. - 
0358632

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

186,660

8 9300830 857386

Лещик Євгенія Іванівна 52691226 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309472; 2021р. 
- 0309472; 
2021р. - 
0309472

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

175,440

9 9780491 857386

Мошовська Марія Василівна 52702103 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029096; 2021р. 
- 0029096; 
2021р. - 
0029096

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

179,209

10 9659579 857386

Родик Ірина Орестівна 52699138 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140287; 2021р. 
- 0140287; 
2021р. - 
0140287

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

179,520

11



11 10164943 857386

Скакальська Вікторія Ярославівна 52350161 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240504; 2021р. 
- 0240504; 
2021р. - 
0240504

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

178,500

12 9128890 857386

Фесяк Надія Романівна 52710718 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295728; 2021р. 
- 0295728; 
2021р. - 
0295728

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

177,128

13 8828699 857386

Черепніна Єлизавета Всеволодівна 52624585 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245070; 2021р. 
- 0245070; 
2021р. - 
0245070

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

173,655

14 8926648 857386

Якімишин Марія Василівна 52713576 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207375; 2021р. 
- 0207375; 
2021р. - 
0207375

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

184,110

12


